Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 144/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de abril de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 162/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 162/2025, de autoria do Nobre Vereador
Rony G. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 10º Reunião Ordinária,
realizada no dia 25 de março de 2025, informamos:

1,2 e 4 - Há estudos nesse sentido.
3 - Prejudicada.
5 - Para que seja possível a elaboração de praça nos moldes solicitados pelo

requerente, é necessário aguardar a pavimentação para que se tenha a área reservada à

praça consolidada e, assim, elaborar projeto.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

of) DATA: 14/04/2025
do MORA: 13:30 E
ON Resposta Nº 1 ao Requer imento Nº 162/202O qutoria: Secretaria Municipal de Governo

5 Assunto: Requer informações ao Poder
mw Executivo Municipal sobre a execução
O. de pavimentação de trechos das ruasa Chave: 52FB7

CAMARA MUNICIPAL DE| «sa
Ss. BÁRBARA DOESTE A!

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000